
UCHWAŁA NR LXVIII / 1452 / 24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2024 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na działania 
gminnych i powiatowych rad seniorów w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów na 

Dolnym Śląsku 
 
Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) art. 47 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267, z 2023 r. poz. 1586 i 2005 oraz z 2024 r. poz. 123), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego w roku 2024 pomocy 
finansowej w formie dotacji celowych 21 jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały, na działania gminnych i powiatowych rad 
seniorów w ramach Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku. 

2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Dolnośląskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872. 



Załącznik do uchwały nr LXVIII/1452/24 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z 

dnia 21 marca 2024 r.

L.p. 

Nr 

wnios

ku

Nazwa JST Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1. 1. Gmina Miejskiej Głogów Wspieranie Rady Seniorów w Gminie Miejskiej Głogów 10 000,00   

2. 2. GMINA WLEŃ
Od Wiosny budzimy się do życia – Aktywni Seniorzy z 

Doliny Bobru
6 400,00   

3. 3. Powiat Strzeliński Program Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku 10 000,00   

4. 4. GMINA WĘGLINIEC KOLEJ NA SENIORA 10 000,00   

5. 5. GMINA PIŁAWA GÓRNA „STYLOWO PORUSZENI” 10 000,00   

6. 8. GMINA ZAWONIA Aktywizacja i integracja Seniorów z Gminy Zawonia 10 000,00   

7. 11. Gmina Mysłakowice

„Senior strażnikiem tradycji”

– cykl spotkań integracyjnych i aktywizujących, 

kultywujących tradycje regionu.

10 000,00   

8. 12. Gmina Wałbrzych
„Senior przyszłości – program poszerzania wiedzy i 

kompetencji osób strszych”
10 000,00   

9. 13. Gmina Strzelin "Warsztaty florystyczne dla seniorów” 10 000,00   

10. 14. Gmina Miejska Złotoryja „Senioralny Panel Doradczy” 10 000,00   

11. 18. Gmina Lubin SENIORZY Z GMINY LUBIN – AKTYWNI, TWÓRCZY, Z PASJĄ 10 000,00   

12. 20. Gmina Janowice Wielkie SENIORALNA GRUPA WSPARCIA ANNO DOMINI 2024 10 000,00   

13. 23. Gmina Lwówek Śląski „Dzień Lwóweckiego Seniora” 8 000,00   

14. 25. Gmina Miejska Dzierżoniów „Organizacja imprez tanecznych dla seniorów” 10 000,00   

15. 26. Gmina Złoty Stok „Zdrowy senior to szczęśliwy senior” 10 000,00   

16. 27.  Gmina Miejska Kowary Kowarscy Seniorzy zwiedzają mineralogiczną stolicę Polski 10 000,00   

17. 28. Powiat Trzebnicki Wsparcie Rady Seniorów Powiatu Trzebnickiego 10 000,00   

18. 29. Gmina Świebodzice Akademia lidera środowisk senioralnych. 9 600,00   

19. 30. Gmina Długołęka Mądrość i doświadczenie przyszłością 10 000,00   

20. 31. Miasto Jelenia Góra III Forum Seniorów Jeleniej Góry 10 000,00   

21. 33. MIASTO SZKLARSKA PORĘBA
Senior dla Seniora – integrujmy niezintegrowanych - 

edycja II
10 000,00   

204 000,00   

Wyniki Programu Wsparcia Rad Senioralnych na Dolnym Śląsku 


